

Dundas Titanium A/S

Qullilerfik 2,6. Postboks 59, 3900 Nuuk

CVR-nr./CVR no. 12 90 51 14

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:

Chairman:



.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	11
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes to the financial statements	15



Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Dundas Titanium A/S

Nuna Advokater ApS

Qullilerfik 2,6. Postboks 59, 3900 Nuuk

CVR-nr./CVR no.

Stiftet/Established

Hjemstedskommune/Registered office

Regnskabsår/Financial year

12 90 51 14

16. februar 2017/16 February 2017

Sermersooq

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Roderick Claude Mcillree, formand/Chairman

Per Buhl Olsen

Bo Møller Stensgaard

Direktion/Executive Board

Hans Jensen

Revision/Auditors

EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab

Aqqinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2019	2018
Hovedtal		
Key figures		
Bruttotab Gross loss	-1.628	-1.455
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-5.570	-3.978
Resultat af finansielle poster Net financials	-2.684	-1.164
Årets resultat Profit/loss for the year	-8.864	-5.142
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
Aktiver i alt (balancesum) Total assets	160.280	87.227
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	4.626	19.851
Egenkapital Equity	-15.987	-7.123
Nøgletal		
Financial ratios		
Likviditetsgrad Current ratio	1,4 %	2,3 %
Soliditetsgrad Equity ratio	-10,0 %	-8,2 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		
Average number of employees		
	7	15

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations. For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter er at vedligeholde og udvikle licenser til efterforskning efter titaniumholdigt Ilminit i Grønland.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning eller måling af selskabets udviklingsprojekter.

Fremtiden for virksomheder inden for efterforskning eller råstoffer styres af en række globale faktorer, herunder primært udbud og efterspørgsel, som er en vigtig drivkraft for de globale priser på naturressourcer. Disse faktorer er udefrakommende og kan ikke påvirkes af selskabet.

Efterforskningsprojektet er omfattet af en årlig gennemgang, udført af enten en konsulent eller en af selskabet hyret geolog, med henblik på at afgøre, om efterforskningsresultaterne i året berettiger til yderligere efterforskningsudgifter, og om det har potentiale til en økonomisk gevinst.

Gennemgangen inddrager forventede omkostninger til udvinding, langsigtede priser på naturressourcer, forventet volumen samt udbuds- og efterspørgselsudsigter. I tilfælde af, at projektet ikke udgør en forventet økonomisk gevinst, og resultater fra efterforskningen indikerer, at der ikke er yderligere fordele ved efterforskningen, vil det blive besluttet at afbryde efterforskningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 8.864 t.kr. mod et underskud på 5.142 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 15.987 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Business review

The principal activities of the Company are to maintain and develop the licenses for exploration of Ilminite (titanium) in Greenland.

Recognition and measurement uncertainties

There are uncertainties associated with the recognition or measurement of the Company's development projects.

The exploration business is controlled by a number of global factors, principally supply and demand which in turn is a mainspring of global natural resource prices. These factors are beyond the control of the company.

Each exploration project is subject to an annual review by either a consultant or senior company geologist to determine if the exploration results returned during the year warrant further exploration expenditure and have the potential to result in an economic discovery.

The review takes into consideration the expected costs of extraction, long term natural resource prices, anticipated resource volumes and supply and demand outlook. In the event that a project does not represent an economic exploration target and results indicate there is no additional upside, a decision will be made to discontinue exploration.

Financial review

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 8,864 thousand against a loss of DKK 5,142 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows a negative equity of DKK 15,987 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter balancedagen

Udbrud af coronavirus har påvirket aktiviteterne i Grønland. Den grønlandske regering har indført indrejseforbud til landet og udskudt forpligtelserne til efterforskningsaktivitet for 2020 til 2021.

Den endelige effekt af udbruddet af coronavirusen er usikker på nuværende tidspunkt, og selskabet kan derfor ikke med sikkerhed estimere en eventuel effekt heraf.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Events after the balance sheet date

The outbreak of Coronavirus disrupt operations in Greenland. The Greenlandic government have imposed travel bans and deferred the exploration obligations of 2020 to maintain licences to 2021.

The ultimate severity of the Coronavirus outbreak is uncertain at this time and therefore the Company cannot reasonably estimate the impact it may have.

No other events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Bruttotab	-1.627.592	-1.454.972
	Gross loss		
3	Personaleomkostninger	-239.759	-542.189
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.702.520	-1.981.064
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Andre driftsomkostninger	-610.306	0
	Other operating expenses		
	Resultat før finansielle poster	-6.180.177	-3.978.225
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.620.482	-1.074.428
	Financial expenses, group enterprises		
	Andre finansielle omkostninger	-63.657	-89.448
	Other financial expenses		
	Resultat før skat	-8.864.316	-5.142.101
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	0	0
	Tax for the year		
	Årets resultat	-8.864.316	-5.142.101
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-8.864.316	-5.142.101
	Retained earnings/accumulated loss		
		-8.864.316	-5.142.101

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	135.302.248	62.024.643
	Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets		
		<u>135.302.248</u>	<u>62.024.643</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.541.629	23.068.026
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>22.541.629</u>	<u>23.068.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>157.843.877</u>	<u>85.092.669</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.693.888	1.409.102
	Receivables from group enterprises		
6	Udsudte skatteaktiver	0	0
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	176.188	235.952
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.193
	Prepayments		
		<u>1.870.076</u>	<u>1.653.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>565.868</u>	<u>481.090</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.435.944</u>	<u>2.134.337</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>160.279.821</u>	<u>87.227.006</u>
	TOTAL ASSETS		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Aktiekapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	-16.487.203	-7.622.887
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-15.987.203	-7.122.887
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.387	1.433.393
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	174.937.937	92.305.732
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	1.176.700	610.768
	Other payables		
		176.267.024	94.349.893
	Gældsforpligtelser i alt	176.267.024	94.349.893
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	160.279.821	87.227.006
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2018 Equity at 1 January 2018	500.000	-2.480.786	-1.980.786
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-5.142.101	-5.142.101
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	500.000	-7.622.887	-7.122.887
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-8.864.316	-8.864.316
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	500.000	-16.487.203	-15.987.203

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Dundas Titanium A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2019 implementeret den nye årsregnskabslov.

Ændringen medfører nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav, men har ingen effekt for egenkapitalen.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report of Dundas Titanium A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Greenlandic Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Changes in accounting policies

Effective 1 January 2019, the Company has adopted the new Greenlandic Financial Statements Act.

The change results in new and changed presentation and disclosure requirements but has no impact on equity.

Apart from the above changes in accounting policy, the accounting policies are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustment of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK		2019	2018
3 Personaleomkostninger			
Staff costs			
Lønninger		164.034	541.337
Wages/salaries			
Andre omkostninger til social sikring		13.771	0
Other social security costs			
Andre personaleomkostninger		61.954	852
Other staff costs			
		<u>239.759</u>	<u>542.189</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>7</u>	<u>15</u>
Average number of full-time employees			

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

DKK	Udviklingsprojekt er under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets
Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019	62.024.643
Tilgange Additions	73.277.605
Kostpris 31. december 2019 Cost at 31 December 2019	135.302.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Carrying amount at 31 December 2019	135.302.248

5 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019	25.330.580
Tilgange Additions	4.626.383
Afgange Disposals	-1.777.592
Kostpris 31. december 2019 Cost at 31 December 2019	28.179.371
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 Impairment losses and depreciation at 1 January 2019	2.262.554
Nedskrivninger Impairment losses	635.307
Afskrivninger Depreciation	3.067.213
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	-327.332
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 Impairment losses and depreciation at 31 December 2019	5.637.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Carrying amount at 31 December 2019	22.541.629

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Udskudte skatteaktiver

Deferred tax assets

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 33.160 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

A deferred tax asset of t.DKK 33.160 has not been recognized in the balance sheet, as it is uncertain, when it can be utilized in future earnings.

7 Aktiekapital

Share capital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 in the past year.

8 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Bluejay Mining plc	England	2nd Floor 7-9 Swallow Street, London, England. W1B 4 DE

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Bluejay Mining plc	2nd Floor 7-9 Swallow Street, London, England. W1B 4 DE